

Trudny wybór dom czy apartament

Investycja

Alicja Charzyńska

redakcja@prasa.gda.pl

Dopasowny do do indywidualnych preferencji i potrzeb apartament, który prezentuje standard nowoczesnego domu jednorodzinnego - tym kusią gdyńskie osiedle Willa Park.

Prywatne, „dyskretne” osiedle 12 domów, które tworzą zamkniętą enklawę - tak wygląda osiedle Willa Park w Gdyni. W każdym z budynków jest tylko 4 lokale mieszkalne.

Apartament zamiast domu

To apartamenty o wyższy standardzie, z takimi cechami, które kojarzymy bardziej z domem jednorodzinny niż budynkiem wielorodzinnym, jak: kominek, wysokie pomieszczenia, garaż na zewnątrz (lub hala garażowa z windą), duże ogródki i wewnętrzny park, bezpieczeństwo, wygoda. Nawiązuje do tego rów-

nież lokalizacja inwestycji. Lokalizacja: ul. Miętowa to miejsce, gdzie zaczyna się willowa część Dąbrowy - spokojna, pod lasem, gdzie można odpocząć, blisko natury, z dala od dużego ruchu ulicznego.

Z dotychczasowych doświadczeń dewelopera wynika, że za sprawą lokalizacji i standardu oferta najbardziej interesują się nie tylko mieszkańcy Dąbrowy, ale i sąsiednich dzielnic takich jak Karwiny, Witomino, Mały i Duży Kack, Fikakowo, Chwaszczyno, Chwarzno, Sokółka.

Część z nich chce poprawić swoje warunki mieszkaniowe, przenosząc się z lokali w budynkach wielorodzinnych do większych i wygodniejszych apartamentów. Drugą część nabywców stanowią właściciele domów jednorodzinnych. Rezygnują z większego metrażu własnego domu na rzecz nowoczesnego standardu willi miejskich, udogodnień związanych z takim rodzajem budownictwa,

a w końcu zwolnieniem z obowiązków takich jak dbanie o duży przydomowy ogród czy odśnieżanie chodnika.

To miejsca zastąpi im pod wieloma względami dom, ale zapewni większą wygodę i komfort (o inwestycje dba zarządca) i bezpieczeństwo.

Standard i jakość

Jest to również miejsce, które każdy może dopasować idealnie do swoich potrzeb - deklaruje deweloper.

Dodatkowym walorem jest lokalizacja w pobliżu Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego. To optymalna lokalizacja dla osób ceniących aktywność fizyczną. Kameralna zabudowa willowa doskonale komponuje się z prywatnym parkiem, który stanowi jej integralną część. Zadbano też o elementy małej architektury. To wszystko sprawia, że Willa Park jest oazą, w której można wypocząć i zregenerować siły. ©



Parkowe założenie osiedlowych ogrodów najlepiej oddaje charakter osiedla Willa Park

FOT. MATERIAŁY PRASOWE ALLCON



Przestronne wnętrza pozwalają zaaranżować wnętrza zupełnie tak jak domu jednorodzinnym

FOT. MATERIAŁY PRASOWE ALLCON